

WEZWANIE DO USUNIĘCIA BRAKÓW FORMALNYCH

Na podstawie części IV pkt 11 ogłoszenia Burmistrza Gminy Brwinów o otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego w 2022 r. w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej z dnia 31 grudnia 2021 r.

- wzywa do uzupełnienia braków formalnych ofert w nieprzekraczalnym terminie 5 dni roboczych od daty opublikowania niniejszej listy tj. do dnia 9.02.2022 r. do godziny 16.00 poprzez złożenie dokumentów siedzibie Urzędu Gminy Brwinów, ul. Grodziska 12 w Biurze Obsługi Interesanta.

Nieuzupełnienie wskazanych braków i nieprawidłowości lub uzupełnienie ich po terminie skutkuje odrzuceniem oferty na etapie oceny formalnej.

Nazwa oferenta	Dziedzina	Braki formalne do uzupełnienia lub poprawy
UKS Czerwone Smoki Toshi	judo i ju-jitsu	1. Błąd rachunkowy w tabeli V.A. <i>Koszty administracyjne</i> pkt II.2. Po poprawieniu należy ponownie sprawdzić wszystkie tabele finansowe.
AP BKS Naprzód Brwinów	piłka nożna	1. Błąd rachunkowy w tabeli V.A. <i>Koszty realizacji działań</i> pkt I.1.2. oraz <i>Koszty administracyjne</i> pkt II.2. Po poprawieniu należy ponownie sprawdzić wszystkie tabele finansowe.
TG „Sokół”	piłka siatkowa	1. Błąd rachunkowy w tabeli V.A. <i>Koszty realizacji działań</i> pkt. I.1.2. Po poprawieniu należy ponownie sprawdzić wszystkie tabele finansowe. 2. Brak wykreśleń w Części VII <i>Oświadczenia</i> pkt 3, 4, 5.
TG „Sokół”	piłka nożna halowa	1. Brak wypełnienia rubryki Część III <i>Opis zadania</i> 5. <i>Opis zakładanych rezultatów</i> , pkt 3. 2. Błąd rachunkowy w tabeli V.A. <i>Koszty realizacji działań</i> pkt I.1.3, brak wypełnienia pkt I.1.2 i brak opisu kosztu I.2.1. Po poprawieniu należy ponownie sprawdzić wszystkie tabele finansowe. 3. Błędy rachunkowe w tabeli V.B. Błędnie obliczony udział procentowy i brak wypełnienia pkt 4.
Fundacja Olimp – w drodze na szczyt	piłka nożna oraz piłka nożna halowa	1. Część III, <i>Opis zadania</i> pkt 2 <i>Termin realizacji zadania publicznego</i> wykracza poza datę 23.12.2022. 2. Błędne wypełnienie tabeli V.B. <i>Źródła finansowania kosztów realizacji zadania</i> 3. Brak wykreśleń w Części VII <i>Oświadczenia</i> pkt 3, 4, 5.

Poprosimy o poprawę błędów rachunkowych w ofercie poprzez ponownie złożenie błędnie wypełnionej części oferty (wskazanych tabel, części dotyczącej oświadczeń itp.). Dokumenty powinny być podpisane przez upoważnione osoby.

Brwinów, 2 lutego 2022 r.

Z up. BURMISTRZA
Gminy Brwinów
Jerzy Wysocki
Zastępca Burmistrza